2.1, Fica prorrogada a vigéncia do Contrato n® 46/2012 até 21/09/2015, nas termas do 
art. 57, inciso Il, da Lei n° 8.666, de 21 de junho de 1993. 

CLAUSULA TERCEIRA — DOS PRECOS 

3.1. Pela execucdo dos servigos objeto do Contrato n° 46/2012, a CONTRATANTE 
pagara a CONTRATADA, os valores globais estimados de R$ 86.391,59 (oitenta e seis mil 
trezentos e noventa e um reais e cinquenta e nove centavos) para o item 22 do Grupo 1 e de 
R$ 35.272,47 (trinta e cinco mil duzentos e setenta e dois mil reais e quarenta e se\tefl

centavos) para o item 23 do Grupo 1, equivalentes as especificagbes constantes dos 

do Termo de Referéncia do Pregdo Eletrénico n® 18/2012.